

Årsrapport for 2024

Dvinge Korsholm Ejendom Invest ApS
Filippagrenen 4, 5462 Morud
CVR-nr. 42 25 33 75

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Nicolai Dvinge
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dvinge Korsholm Ejendom Invest ApS
Filippagrenen 4
5462 Morud

CVR-nr.: 42 25 33 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 25. marts 2021

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Nordfyns

Direktion

Jimmi Juul Korsholm, direktør
Nicolai Dvinge, adm. direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med fast ejendom samt udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 13.869, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 27.917.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele den registrerede selskabskapital. Det er ledelsens forventning at, kapitalen reetableres indenfor de kommende regnskabsår igennem egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		165.298	160.417
Af- og nedskrivning af materielle anlægsaktiver		<u>-20.729</u>	<u>-20.729</u>
Resultat før finansielle poster		144.569	139.688
Finansielle indtægter	1	71.283	67.705
Finansielle omkostninger	2	<u>-176.571</u>	<u>-163.792</u>
Resultat før skat		39.281	43.601
Skat af årets resultat	3	<u>-25.412</u>	<u>-9.592</u>
Årets resultat		<u>13.869</u>	<u>34.009</u>
Overført resultat		<u>13.869</u>	<u>34.009</u>
		<u>13.869</u>	<u>34.009</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>2.175.319</u>	<u>2.196.048</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.175.319</u>	<u>2.196.048</u>
Andre tilgodehavender		<u>2.535.647</u>	<u>2.590.196</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.535.647</u>	<u>2.590.196</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.710.966</u>	<u>4.786.244</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.175	68.175
Andre tilgodehavender		73.556	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>20.044</u>
Tilgodehavender		<u>141.731</u>	<u>88.219</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>141.731</u>	<u>88.219</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.852.697</u></u>	<u><u>4.874.463</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-67.917	-81.786
Egenkapital		-27.917	-41.786
Gæld til realkreditinstitutter		1.296.197	1.327.510
Anden gæld		2.496.282	2.473.860
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.792.479	3.801.370
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	130.555	157.668
Banker		18.077	29.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.229	8.796
Selskabsskat		5.368	0
Anden gæld		913.906	908.707
Kortfristede gældsforpligtelser		1.088.135	1.114.879
Gældsforpligtelser i alt		4.880.614	4.916.249
Passiver i alt		4.852.697	4.874.463
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-81.786	-41.786
Årets resultat	0	13.869	13.869
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-67.917	-27.917

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	71.283	67.705
	<u>71.283</u>	<u>67.705</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	176.571	163.792
	<u>176.571</u>	<u>163.792</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.368	0
Årets udskudte skat	20.044	9.592
	<u>25.412</u>	<u>9.592</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.408.208	1.353.197	57.000	1.068.197
Anden gæld	2.550.830	2.569.837	73.555	2.199.875
	<u>3.959.038</u>	<u>3.923.034</u>	<u>130.555</u>	<u>3.268.072</u>

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat en række tiltag til sikring af en rentabel og positiv indtjening. Ledelsen forventer herved at reetablere selskabskapitalen via egen indtjening. Den fortsatte drift forudsætter, at de nuværende kreditter ved selskabets leverandører opretholdes på nuværende niveauer. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen sikret den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift, hvorfor selskabet har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.560, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 2.175.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolai Dvinge

Direktør

Serienummer: a56b1ae7-8e06-4752-a226-a424c4af3429

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-06-27 11:11:54 UTC



Jimmi Korsholm Koch

Dvinge Korsholm Ejendom Invest ApS CVR: 42253375

Direktør

Serienummer: 0a2ba8c7-f4df-46a5-b3d0-eb25da688b4a

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-28 14:43:32 UTC



Henrik Hedegaard Kastbjerg

Registreret revisor

Serienummer: a991fa08-bfad-4f59-8b49-f0d8c33aba36

IP: 87.53.xxx.xxx

2025-06-28 16:28:07 UTC



Nicolai Dvinge

Dirigent

Serienummer: a56b1ae7-8e06-4752-a226-a424c4af3429

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-06-29 11:35:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: KEH4H-RTVJC-YWA04-GSIAM-Z9D97-XGRT8

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.